

Wolmer Capital ApS

Østerled 28, B
4300 Holbæk

CVR-nr. 43083112

Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-07-2023

Morten Bardrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og værdipapirer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24-02-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -5.456, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 38.025, og en egenkapital på kr. 34.544.

Selskabet har i sit første regnskabsår har påbegyndt sine aktiviteter, der har medført afholdes af opstarts- og etableringskostninger til etablering af investeringsemner m.v.

Ledelsen finder på dette grundlag resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine og at denne kan få indflydelse på samfundsaktiviteten.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes igangsætning af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

[Beskrivelse af væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold]

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttotab		-6.360
Driftsresultat		-6.360
Finansielle omkostninger	1	-108
Resultat før skat		-6.468
Skat af årets resultat		1.012
Årets resultat		-5.456
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.456
Resultatdisponering		-5.456

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		1.012
Tilgodehavender		<u>1.012</u>
Likvide beholdninger		<u>37.013</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.025</u>
Aktiver		<u>38.025</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-5.456
Egenkapital		34.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.481
Kortfristede gældsforpligtelser		3.481
Gældsforpligtelser		3.481
Passiver		38.025
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4	

Noter

2022

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

108

108

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.